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Protokoll

Wettkampf 40 - 100m Freistil weiblich
OWL: 00:56,14 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 21.11.2013 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 11 J. (2014): 01:07,27 - Günzel, Annika (Wasserfreunde Bielefeld) am 11.12.2010 in Gütersloh, Herzebrocker Straße (GER)
OWLJ 12 J. (2013): 01:02,56 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 06.12.2008 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OWLJ 13 J. (2012): 01:00,13 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 26.09.2009 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OWLJ 14 J. (2011): 00:59,19 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 11.11.2010 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 15 J. (2010): 00:57,61 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 24.11.2011 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 16 J. (2009): 00:57,01 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 22.11.2012 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 17 J. (2008): 00:56,14 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 21.11.2013 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 18 bis 19 J. (2007-2006): 00:56,32 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 08.11.2014 in Wuppertal,
Schwimmoper (GER)

Pflichtzeiten
2014: 01:25,00   2013: 01:20,00   2012: 01:15,00   2011: 01:10,00   2010: 01:08,00   2009: 01:06,00   2008: 01:06,00   2006
bis 2007: 01:05,00   offen: 01:05,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Thea Wördekemper 2014 TuS Viktoria Rietberg 01:12,63 331
2. Hilla Schild 2014 1. Paderborner SV 1911 01:14,07 312
3. Ema Bradic 2014 1. Paderborner SV 1911 01:15,57 294
4. Maja Bradic 2014 1. Paderborner SV 1911 01:17,24 275
5. Lara Schößler 2014 TG Ennigloh 01:17,30 274
6. Lina Margott 2014 Warendorfer SU 01:17,43 273
7. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 01:22,13 229

abgemeldet
Charline Terbeck 2014 TG Ennigloh

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:10,65 359
2. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:11,40 348
3. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 01:14,41 307
4. Stella Liebeck 2013 1. Paderborner SV 1911 01:14,50 306
5. Emilia Laikom 2013 1. Paderborner SV 1911 01:14,83 302
6. Fleur Maaß 2013 1. Paderborner SV 1911 01:15,26 297
7. Greta Sauvigny 2013 1. Paderborner SV 1911 01:15,48 295
8. Ainhoa Wehmeier Alcivar 2013 TV Lemgo 01:15,77 291
9. Ruby Böker 2013 TG Ennigloh 01:16,09 288
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 01:04,29 477
2. Charlotte Kerkmann 2012 SV 1860 Minden 01:04,98 462
3. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:05,94 442
4. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:05,95 442
5. Franziska Lotte 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:10,53 361
6. Stella Katke 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:10,99 354
7. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 01:11,71 344
8. Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 01:12,22 336
9. Frida Sauvigny 2012 1. Paderborner SV 1911 01:14,55 306

abgemeldet
Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld
Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:03,80 488
2. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 01:04,03 483
3. Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:06,13 438
4. Theresa Bellmann 2011 Warendorfer SU 01:06,14 438
5. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 01:08,78 389
6. Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 01:10,88 356

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Leonie Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:03,65 492
2. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:06,29 435
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:59,84 592
2. Maja Jabs 2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:01,60 542

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:04,66 469
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 01:04,66 469
3. Pia Zillmann 2008 1. Paderborner SV 1911 01:04,93 463
4. Dora Milovanovic 2008 1. Paderborner SV 1911 01:04,97 462
5. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 01:05,00 462

abgemeldet
Katja Stocker 2008 Wasserfreunde Bielefeld

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 01:00,63 569
2. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 01:01,15 554
3. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 01:02,63 516

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meisterin auf der Kurzbahn 2025

Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:59,84 592
2. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 01:00,63 569
3. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 01:01,15 554
4. Maja Jabs 2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:01,60 542
5. Pia Kleinebekel 2002 Wasserfreunde Bielefeld 01:02,54 518
6. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 01:02,63 516
7. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 01:02,98 507
8. Joy Kartal 2001 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:03,54 494
9. Leonie Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:03,65 492
10. Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:03,80 488
11. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 01:04,03 483
12. Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 01:04,29 477
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:04,66 469
13. Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 01:04,66 469
15. Pia Zillmann 2008 1. Paderborner SV 1911 01:04,93 463
16. Dora Milovanovic 2008 1. Paderborner SV 1911 01:04,97 462
17. Charlotte Kerkmann 2012 SV 1860 Minden 01:04,98 462
18. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 01:05,00 462
19. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:05,94 442
20. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:05,95 442
21. Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:06,13 438
22. Theresa Bellmann 2011 Warendorfer SU 01:06,14 438
23. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:06,29 435
24. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 01:08,78 389
25. Franziska Lotte 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:10,53 361
26. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:10,65 359
27. Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 01:10,88 356
28. Stella Katke 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:10,99 354
29. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:11,40 348
30. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 01:11,71 344
31. Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 01:12,22 336
32. Thea Wördekemper 2014 TuS Viktoria Rietberg 01:12,63 331
33. Hilla Schild 2014 1. Paderborner SV 1911 01:14,07 312
34. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 01:14,41 307
35. Stella Liebeck 2013 1. Paderborner SV 1911 01:14,50 306
36. Frida Sauvigny 2012 1. Paderborner SV 1911 01:14,55 306
37. Emilia Laikom 2013 1. Paderborner SV 1911 01:14,83 302
38. Fleur Maaß 2013 1. Paderborner SV 1911 01:15,26 297
39. Greta Sauvigny 2013 1. Paderborner SV 1911 01:15,48 295
40. Ema Bradic 2014 1. Paderborner SV 1911 01:15,57 294
41. Ainhoa Wehmeier Alcivar 2013 TV Lemgo 01:15,77 291
42. Ruby Böker 2013 TG Ennigloh 01:16,09 288
43. Maja Bradic 2014 1. Paderborner SV 1911 01:17,24 275
44. Lara Schößler 2014 TG Ennigloh 01:17,30 274
45. Lina Margott 2014 Warendorfer SU 01:17,43 273
46. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 01:22,13 229

abgemeldet
Johanna Heidemann 2004 SC Steinhagen-Amshausen


